

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ พร.5 แผ่นที่ 1/1

งานซ่อมแซมเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Over Lay) จำนวน 3 จุด

จุดที่ 1 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 24 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 4.5 เมตร ยาว 20 เมตร จุดที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 3-5 ซม. หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 220 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่กำหนด

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลลพบุรีเหนือ

ถนนสายหลัก หมู่ที่ 2 บ้านท้องฝาย และหมู่ที่ 3 บ้านหัวดง ตำบลลพบุรีเหนือ อำเภอแม่อริม จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลลพบุรีเหนือ

ประมาณการวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	Factor F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		-		
2	ประเภทงานทาง	1.3607	36,670.52	49,897.57	
3	ประเภทงานชลประทาน		-		
4	ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม		-		
เงื่อนไข			หมายเหตุ: ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่บทวนและปรับปรุงใหม่ 13 มีนาคม 2555 บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558 และ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2557 เรื่อง มาตรการดำเนินการปรับลดราคากลางงานก่อสร้างของหน่วยงานภาครัฐ		
เงินล่วงหน้าจ่าย.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
ค่าป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กขนาด 0.60 x 1.20 ม.)				-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ				49,897.57	
คิดเป็นเงินประมาณ				49,000.00	
(ตัวอักษร)		สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ขนาดพื้นที่

220.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

222.73

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

เห็นชอบ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

( นายพงศกร หาญใจ )

(นางนงนุช เครือศรี)

ปลัดเทศบาลตำบลลพบุรีเหนือ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี

เห็นชอบ

(นายทวีรัตน์ อินทนนท์)

( สุภาพ ยะมะโน )

ลงชื่อ



กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลลพบุรีเหนือ

(นายพนพล พรหมขาว)

ที่มา: ราคากลางก่อสร้างสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดเชียงใหม่; เดือน กรกฎาคม 2564 นอกเหนือจากนี้สืบราคาจากร้านค้าภายในพื้นที่ อ.แม่อริม

ราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

งานซ่อมแซมเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Over Lay) จำนวน 3 จุด  
 จุดที่ 1 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 24 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 4.5 เมตร ยาว 20 เมตร จุดที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 3-5 ซม. หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 220 ตร.ม. ตามแบบแปลน  
 ถนนสายหลัก หมู่ที่ 2 บ้านท้องผาย และหมู่ที่ 3 บ้านหัวดง ตำบลริมเหนือ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่  
 ประมาณการวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564  
 ปริมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลริมเหนือ

แบบที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานผิวทาง Asphaltic Concrete								
	1.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	7.37	-	7.02	-	-	
	1.2 Tack Coat	220.00	ตร.ม.	7.37	1,621.51	6.81	1,498.20	3,119.71	
	1.3 ผิว Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	14.69	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	220.00	ตร.ม.	140.98	31,016.41	11.52	2,534.40	33,550.81	
2	งานติดตั้งจราจร								
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	237.78	-	17.78	-	-	2 เส้นกว้าง 10 ซม.
3	งานพื้นทางหินคลุก								
	3.1 ผสม (Blend)	-	ลบ.ม.	-	-	23.14	-	-	
	3.3 บดทับ	-	ลบ.ม.	595.67	-	78.78	-	-	
	รวมวัสดุและค่าแรง				32,637.92		4,032.60	36,670.52	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางนงนุช เครือศรี)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายพีรวัฒน์ อินทนนท์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายพนพล พรหมสาขา)

ลงชื่อ

( นายพงศกร หายใจ )

ปลัดเทศบาลตำบลริมเหนือ

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี

( สุภาพ ยงมะโน )

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

เห็นชอบ

เห็นชอบ